
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 
31.03.2019 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

 
БИЛТЕН  бр. 4/2019  год. 

    Плеј оф 

 

Врз основа на службените записници од IV-то коло на прва машка ракометна лига - 

Плеј оф, Комесарот ги регистрира следните натпревари: 

 

 

ГРК Тиквеш 2014 – Работнички    31:33  (11:15) 

Металург 2 – Младост 09     35:27  (15:13)  

Вардар Неготино – Македонија Ѓ.П.   23:22  (14:12) 

Јуниор К.В. – Преспа 2015     32:22  (14:13) 

 

 

 

 
                    Т А Б Е Л А 

 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 Јуниор К.В. 4 3 0 1 116 95 21 9 

2 Работнички 4 3 0 1 124 105 19 9 

3 Металург 2 4 3 0 1 120 105 15 9 

4 Вардар Неготино 4 2 0 2 103 101 2 6 

5 Младост 09 4 2 0 2 102 110 -8 6 

6 Македонија ЃП 4 2 0 2 94 104 -10 6 

7 Преспа 2015 4 1 0 3 99 117 -18 3 

8 ГРК Тиквеш 4 0 0 4 107 128 -21 0 

 

 
Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за први лиги      Комесар за натпревари 

Камер Металари       Камер Металари                               


